I 70 Cereal crocante 500g 20 PACOTE R$ 21,00 R$ 420,00 

71 Chantilly mix llts 10 UNIDADE R$ 25,33 R$ 253,30 

72 
Cumbucas descartáveis tamanho M pacotes com 
10 unidades 200 UNIDADES R$ 1,20 R$ 240,00 

73 Cumbucas descartável tamanho G pacotes 200 UNIDADE R$ 1,60 R$ 320,00 

VALOR GLOBAL: RS 60.503,77 (sessenta mil quinhentos e três reais e setenta e sete centavos). 

3. JUSTIFICATIVA DO OBJETO 

3.1. O município realiza procedimento de contratação direta para adquirir materiais de consumo a 

serem utilizados por diversas secretarias mediante suas demandas. 
3.2. A Aquisição dos itens acima destina se a diversas secretarias pra tender as demandas especificas,

[...]

I 70 Cereal crocante 500g 20 PACOTE R$ 21,00 R$ 420,00 

71 Chantilly mix llts 10 UNIDADE R$ 25,33 R$ 253,30 

72 
Cumbucas descartáveis tamanho M pacotes com 
10 unidades 200 UNIDADES R$ 1,20 R$ 240,00 

73 Cumbucas descartável tamanho G pacotes 200 UNIDADE R$ 1,60 R$ 320,00 

VALOR GLOBAL: RS 60.503,77 (sessenta mil quinhentos e três reais e setenta e sete centavos). 

3. JUSTIFICATIVA DO OBJETO 

3.1. O município realiza procedimento de contratação direta para adquirir materiais de consumo a 

serem utilizados por diversas secretarias mediante suas demandas. 
3.2. A Aquisição dos itens acima destina se a diversas secretarias pra tender as demandas especificas,

[...]

n) Supervisionar a execução da prestação do objeto, promovendo o acompanhamento e a fiscalização sob 

os aspectos quantitativos e qualitativos. 

CLAUSULA::QUIIyTA~ DO VALOR, Ct3NDIÇOFS:DE;:;PAGAMENTO E WiGENCiA. 

5.1 O presente contrato terá o valor global de R$: 59.907,70 (CINQUENTA E NOVE MIL 

NOVECENTOS E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 
5.2 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente ao contratado após execução 

do objeto. 
5.3 O presente Contrato vigorará a partir da assinatura até 31112/2025  a, limitando- se os devidos créditos 

orçamentários, nos termos do art.

[...]

0028/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GULOSEIMAS, ARTIGOS DE ARTESANATO, 
ARTIGOS DE DECORAÇÃO EM GERAL PARA EVENTOS DO 
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

LICITANTE: CELEBRAÇÃO FESTA LTDA inscrita no CNPJ: 
06.166.141/0001-65, vencendo com o valor global de R$ 59.907,70 
(CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETE REAIS E SETENTA 
CENTAVOS). 

ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 
14.133/2021 de acordo como procedimento de julgamento pela 
agente de contratação e parecer jurídico em consequência, fica 
convocado à empresa acima citado para assiratura do termo de